
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Wełmicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobrowice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770209

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 131

1.4.2.) Miejscowość: Bobrowice

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-627

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.7.) Numer telefonu: 68 3913280

1.4.8.) Numer faksu: 683913284

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@bobrowice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.bobrowice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00249028

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00239384

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2.4.1.Wykonawca ma wykazać, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:
a) - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie oczyszczalni ścieków o
wielkości nie mniejszej niż 250 RLM
Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania robót.
b) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie sieci kanalizacyjnej o długości co najmniej
1km .
Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania robót.

2.4.2. Wykonawca ma wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do
jego realizacji jako kierownika budowy - 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych (albo odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane

Po zmianie: 
2.4.1.Wykonawca ma wykazać, że wykonał należycie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a
jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00249028/01 z dnia 2023-06-06

2023-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) - co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie lub remoncie oczyszczalni ścieków o
wielkości nie mniejszej niż 250 RLM
Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania robót.
b) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie sieci kanalizacyjnej o długości co najmniej
700mb .
Zamawiający nie dopuszcza możliwości sumowania robót.

2.4.2. Wykonawca ma wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje do
jego realizacji jako kierownika budowy - 1 osobę posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych (albo odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 10:00

Po zmianie: 
2023-06-20 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-06-15 10:15

Po zmianie: 
2023-06-20 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-07-14

Po zmianie: 
2023-07-19

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00249028/01 z dnia 2023-06-06

2023-06-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa lokalnej oczyszczalni ścieków wraz z kanalizacją w Wełmicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Bobrowice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770209
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 131
	1.4.2.) Miejscowość: Bobrowice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-627
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.7.) Numer telefonu: 68 3913280
	1.4.8.) Numer faksu: 683913284
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.pub@bobrowice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: bip.bobrowice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00249028
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00239384
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



